LISTA DE PRECIOS
03/02/2012
COMERCIAL:
C/ Bronze,  nº 13 y 15. Pol. Industrial Les Guixeres.
08915 Badalona (Barcelona).
Tel: 93.451.32.32. Fax: 93.465.28.68
comercial@centromayor.es; almacen@centromayor.es
OFICINAS:

22024 BS/52-TX - Trípode para luces de aluminio con barra. 98,13
22130 BS/52-TXB - Trípode para luces en color negro con barra. 93,41
TRÍPODES PARA LUCES  Y  ACCESORIOS
22405 BS/TX - Barra de hierro para soporte de luces (extensible). 31,70
22025 BS/4-A - Barra de aluminio para soporte de luces. 23,29
22179 BS/55-SP - Trípode para cañón de seguimiento de aluminio.
- Altura de 262cm.
83,03
Página 5
CÓDIGO ARTÍCULO DESCRIPCIÓN P.V.P.
RACKS  Y  ACCESORIOS
22467 EU/R-MIX-F - Adaptador de rack universal para todos los muebles de
EUROMET.
96,72
22231 EU/R-8LR - Mueble rack metálico 8 unidades 50cm + ruedas. 170,22
22196 EU/R-12LR - Mueble rack metálico 12 unidades 50cm + ruedas. 183,05
22195 EU/R-18LR - Mueble rack metálico 18 unidades 50cm + ruedas. 218,71
22229 EU/R-22LR - Mueble rack metálico 22 unidades 50cm + ruedas. 254,57
22225 EU/R-26LR - Mueble rack metálico 26 unidades 50cm + ruedas. 273,44
22001 EU/R-32LR - Mueble rack metálico 32 unidades 50cm + ruedas. 332,13
RACKS CON MEDIDAS ESPECIALES: 64cm
DE PROFUNDIDAD. Posibilidad de montar racks de 24, 30
Y 36 unidades.
22466 EU/R-12LX - Mueble rack metálico 12 unidades 64cm (ruedas opcionales). 245,32
22465 EU/R-18LX - Mueble rack metálico 18 unidades 64cm (ruedas opcionales). 288,35
RACKS CON MEDIDAS ESPECIALES: 64cm
DE PROFUNDIDAD. Posibilidad de montar racks de 24, 30
Y 36 unidades.
22473 05391 - 2 laterales de 12 unidades para ampliación. 117,00
22474 05392 - 2 laterales de 18 unidades para ampliación. 158,52
22475 05390 - Base y tapa para racks 64cm. 117,00
RACK EXPOSITOR
22175 EU/R-X - Rack expositor 25 unidades. 169,84
Página 6
CÓDIGO ARTÍCULO DESCRIPCIÓN P.V.P.
ACCESORIOS PARA RACKS
22396 EU/R-WN50 - Rueda doble de nylon 50mm.
- Peso máximo de 30kg.
1,62
22442 EU/R-WR50 - Rueda de goma 50mm.
- Peso máximo de 35kg.
4,91
22223 EU/R-WR75 - Rueda de goma 75mm.
- Peso máximo de 50kg.
6,03
22202 EU/R-D8 - Puerta Metacrilato para rack 8 unidades. 53,59
22203 EU/R-D12 - Puerta metacrilato para rack 12 unidades. 69,45
22204 EU/R-D18 - Puerta metacrilato para rack 18 unidades. 87,94
22205 EU/R-D22 - Puerta metacrilato para rack 22 unidades. 94,36
22206 EU/R-D26 - Puerta metacrilato para rack 26 unidades. 120,77
22211 EU/R-D32 - Puerta metacrilato para rack 32 unidades. 143,42
KITS DE MONTAJE TAPAS TRASERAS
22243 panel 2 Unid. - 1 panel de 2 unidades. 5,80
22244 EU/R-KV8 - 1 panel de 8 unidades. 22,33
22068 EU/R-KV12 - 1 panel de 12 unidades. 26,42
EU/R-KV18 - 2 paneles de 8 unidades + 1 de 2 unidades. 44,66
EU/R-KV22 - 1 panel de 8 unidades + 1 de 12 unidades. + 1 de 2 unidades. 54,55
EU/R-KV26 - 2 paneles de 12 unidades + 1 de 2 unidades. 58,64
EU/R-KV32 - 3 paneles de 12 unidades + 1 de 8 unidades. 75,17
CARÁTULAS MECANIZADAS Y SEMIMECANIZADAS
22240 EU/R-C8 - Carátula semimecanizada 8 unidades. 7,64
22241 EU/R-C12 - Carátula semimecanizada 12 unidades. 7,93
22242 EU/R-C16 - Carátula semimecanizada 16 unidades. 8,30
CARÁTULAS CIEGAS DE HIERRO Y ALUMINIO
22101 EU/R-P1 - Carátula ciega 1 unidad de aluminio. 5,47
22102 EU/R-P2 - Carátula ciega 2 unidades de aluminio. 6,98
22103 EU/R-P3 - Carátula ciega 3 unidades de aluminio. 9,06

22489 06940 - Soporte doble para plasma de techo inclinable a 20º y giratorio.
- Máximo: 52". 50 kg. 103 altura.
490,65
22288 SKR/F-1 - Soporte tipo expositor para plasma con ruedas y múltiples
sujeciones, color negro
548,77
Página 12
CÓDIGO ARTÍCULO DESCRIPCIÓN P.V.P.
SOPORTES PARA PLASMAS
22495 08000 - Soporte tipo expositor para plasma en color negro. 338,92
22283 06552 - Soporte tipo expositor doble para plasma universal
 con ruedas y múltiples sujeciones.
664,26
22286 BIG BEND - Soporte tipo expositor para plasma de 50" a 65". 671,81
CABLES Y MOSQUETONES DE SEGURIDAD
22449 RS/T20 - Cable de seguridad de 20cm, 3mm y 100kg. 2,36
22450 RS/T40 - Cable de seguridad de 40cm, 3mm y 100kg. 2,34
22451 RS/T60 - Cable de seguridad de 60cm, 3mm y 100kg. 2,36
22452 RS/U20 - Cable de seguridad de 20cm, 1,5mm y 50kg. 2,26
22453 RS/U40 - Cable de seguridad de 40cm, 1,5mm y 50kg. 2,03
22454 RS/U60 - Cable de seguridad de 60cm, 1,5mm y 50kg. 2,18
22301 SB/60-G - Mosquetón de seguridad. 1,50
ADAPTADORES
22003 AD/S-14B - Adaptador de tubo trípode luz a bafle. 7,93
22364 AD/L-14B - Adaptador de tubo trípode bafle a luz. 8,49